MHCTUTYT 3A MEHTAITHO 3[PABJbE
ManmotuheBa 37 , Beorpag

T.P. : 840-454661-62 Ha paH 27.12.2022. roa.
CTAHE CPEOCTABA HA PAYYHY UM3
M3BOP CPEOCTABA P®30 BEOIPAL
1|CTane npeTxogHor gaHa 3,128,054.59 OVH.
2|OcTtana HameHcka cpegctea PP30 - ctawe NnpeTxogHor gaHa OVH.
3|Mpunue og P$®30-a 76,855.99 OVH.
4|Ynnata oa napTvuunauuje 3a ycnyre OVH.
5|Octane ynnate OVH.
YKYNHO 3,204,910.58| AawmH.
NMPUNPEMILEHA U U3BPLUEHA NMNAThAHA Ha gaH
1|Mnahenn Tpowkosu og ctpaHe PP30 1,325,976.34 OVH.
2[Octane ncnnate -nospahaj cpegcrasa P30 OVH.
3|OcTtane ucnnate OVH.
YKYNHO 1,325,976.34| AuH.
CTAHE CPEAICTABA | 1,878,934.24| pun.
MNAREHN TPOLWKOBW O, CPEAOCTABA P30
1|3apage OVH.
2|MpeBo3 OVH.
3|HakHaga 3a gpyra npumama OVH.
4|EHepreHTn OVH.
5|OcTanu TpoLIKoBU 1,325,976.34| gun.
6|VcxpaHa OVH.
7|NekoBun OVH.
9|CanuteTckn matepujan OVH.
12| PuHaHCUpare HBanNuaa OVH.
15|OTnpemHuHe OVH.
16|JybunapHe Harpage OVH.
17|JagpaH(M3) OVH.
18|PeareHcu OVH.
19|HosyaHa nomoh LloBng-19 OVH.
20|ConugapHa nomoh y cryvajy cMpTy YnaHa nopoguue OVH.
21|ConugapHa nomoh 3a poherwe geTteta OVH.
22|bonoBane 35% [OVH.
23 OVH.
24 OVH.
25 OVH.
26 OVH.
27 OVH.
28 OVH.
29 OVH.
30 OVH.
31 OVH.
32 OVH.
33 OVH.
34 OVH.
35 OVH.
36 OVH.
37 OVH.
38 OVH.
39 OVH.
YKYMNHO 1,325,976.34| aun.




O OO NO O WN - -

-
o

PLACANJE NA DAN 27.12.2022. godine

BUDZETSKI RACUN

OSTALI TROSKOVI
MEDICINSKI FAKULTET
GRADSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE
AVALA STAR

BAJIN RADNJA
DOBERGARD

KOMPAS KOMERC
BIOGNOST
DSUPERLAB

PROFI COMPUTERS
SILKON

75,000.00
31,780.00
927,867.86
31,320.00
90,035.57
66,726.00
60,680.91
5,058.00
31,968.00
5,5640.00
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